

Anpartsselskabet Ohlendorff

c/o One Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Roskildevej 37A, 3. sal, 2000
Frederiksberg

CVR-nr. 34 47 26 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Kenneth Ohlendorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet Ohlendorff c/o One Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 34 47 26 10 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Ohlendorff
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Navijo Holding ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser, herunder at besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod 1.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.605 kr. mod -2.291 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.250	1.500
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-6.250	1.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	400
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.150</u>	<u>-4.653</u>
Resultat før skat	-17.400	-2.753
3 Skat af årets resultat	<u>3.795</u>	<u>462</u>
Årets resultat	-13.605	-2.291
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-117.005</u>	<u>-103.491</u>
Disponeret i alt	-13.605	-2.291

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.175.000</u>	<u>3.175.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.175.000</u>	<u>3.175.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.175.000</u>	<u>3.175.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	82.625	78.830
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>36.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>118.625</u>	<u>78.830</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>118.625</u>	<u>78.830</u>
	Aktiver i alt	<u>3.293.625</u>	<u>3.253.830</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	2.795.606	2.912.611
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>2.979.006</u>	<u>3.093.811</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.505	108.612
Anden gæld	229.114	51.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>314.619</u>	<u>160.019</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>314.619</u>	<u>160.019</u>
Passiver i alt	<u>3.293.625</u>	<u>3.253.830</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.000	0		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.150</u>	<u>4.653</u>		
	<u>11.150</u>	<u>4.653</u>		
3. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.795</u>	<u>-462</u>		
	<u>-3.795</u>	<u>-462</u>		
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2016	<u>3.175.000</u>	<u>3.175.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.175.000</u>	<u>3.175.000</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Anpartsselsk. bet Ohlendorff
Navijo Holding ApS, Helsingø	100 %	9.311.941	226.467	3.175.000
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.912.611	3.016.102
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-117.005</u>	<u>-103.491</u>
	<u>2.795.606</u>	<u>2.912.611</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.